
 

  

INFORMACJA 

 
O WYNIKU USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

 NA DZIERŻAWĘ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI DLA KTÓREJ SĄD REJONOWY W GRÓJCU, 

V WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH PROWADZI KSIĘGĘ WIECZYSTĄ NR 

RA1G/00091454/5 , OZNACZONEJ W EWIDENCJI GRUNTÓW JAKO DZIAŁKA  

O NUMERZE EWIDENCYJNYM: 27/7 , OBRĘB JEŻEWICE, GMINA TARCZYN,  POWIAT 

PIASECZYŃSKI,  WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE  

O POWIERZCHNI ŁĄCZNEJ 26,74 HA, KTÓRYCH INSTYTUT GENETYKII 

BIOTECHNOLOGII ZWIERZĄT PAN JEST UŻYTKOWNIKIEM WIECZYSTYM. 

 
Na podstawie Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) w związku z ust. 2 w rozdziału  X Regulaminu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż, najem i dzierżawę nieruchomości 

Polskiej Akademii Nauk stanowiącego Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 137/2017 Kanclerza 

PAN z dnia 29 listopada 2017 r. informuje, że ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę 

części nieruchomości dla której Sąd Rejonowy w Grójcu, V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr RA1G/00091454/5 , oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze ewidencyjnym: 27/71, obręb Jeżewice, gmina Tarczyn powiat 

piaseczyński, województwo mazowieckie o powierzchni łącznej 26,74 ha, których 

Instytut Genetyki i Biotechnologii Zwierząt Polskiej Akademii Nauk jest użytkownikiem 

wieczystym, który odbył się w dniu 5 maja 2021 roku o godzinie 10.00 w Jastrzębcu w 

siedzibie Instytutu Genetyki i Biotechnologii Polskiej Akademii Nauk w Jastrzębcu, bud. D 

pok.116.  

 
Wadium wpłaciła: 1 osoba   

Do przetargu dopuszczono: 1 osoba   

Nie dopuszczono: O  

Miesięczny czynsz wywoławczy: 3.150,00 złotych (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 
00/100)    

Najwyższy wylicytowany niesieczny wynosi: 3.200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych 
00/100). Czynsz ten zaoferowany został przez Pana Grzegorza Dębskiego w imieniu którego 
występowała małżonka Pani Katarzyna  Dębska. 

 

 
 


